
 

 
Direzione Affari Istituzionali, Contratti e Gare 

 
Sede 
Via Donzi, 5 
41121 – Modena, Italia 
T +39 059 205 8358 - F +39 059 205 8360 

 
www.unimore.it 
www.affaristituzionalicontrattigare.unimore.it 

 

 
        Modena, 04 settembre 2020 

 
 
A tutti gli interessati 

 
 
 
 
Oggetto: S1120 – CIG 8381599A4B –  Procedura negoziata ex. art. 63, co. 2, lett. b) 

del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per il noleggio di spazi e e la fornitura di servizi connessi per 
l’organizzazione del test nazionale per l’accesso ai delle Professioni Sanitarie e Scienze 
della Formazione Primaria – Comunicazione data di avvenuta stipula contratto 

 
Con la presente si comunica che in data 04.09.2020 è stato stipulato il contratto prot. 

nr. 191300 del 04.09.2020 – Rep. nr. 79/2020 per l’affidamento del servizio di cui in oggetto 
con Fiere di Parma S.p.A. – Viale delle Esposizioni, 393/a – 43126 Parma – C.F. 
00162790349, per un importo contrattuale pari ad € 147.317,50 Iva esclusa, di € 0,00 Iva 
esclusa per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 
 
 
       Il Dirigente 
             (Dott.ssa Gabriella Brancolini) 

              
    
 
   

http://www/
http://www/

		2020-09-04T08:49:23+0000
	BRANCOLINI GABRIELLA




